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NOWOŚĆ 

YOSKINE SLIM SHOCK 

 

 
 

Wiedza na temat zdrowego stylu życia na przestrzeni ostatnich lat zdecydowanie wzrasta. Zdrowe 

odżywianie połączone z regularną aktywnością fizyczną jest dla wielu kobiet codziennością.  

Jak poradzić sobie z brakiem jędrności skóry bądź uporczywym, niepożądanym cellulitem? Warto 

zadbać o świadomy wybór preparatów do pielęgnacji. Dzięki systematycznej aplikacji uzupełnionej 

masażem, starcie z nowo powstałymi rozstępami i  antycellulitowa walka nie będzie problemem. 

Yoskine Slim Shock  to kosmetyki o najwyższej jakości składników. Produkty w linii powstały na bazie 

trzech substancji: kofeiny, kolagenu i niacynamidu+ L - karnityny. Podane na skórę w wysokich 

dawkach, dzięki czemu działanie jest natychmiastowe, a efekty zauważalne od zaraz. 
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YOSKINE SLIM SHOCK ZABIEG NIACYNAMID + L-KARNITYNA 

SILNE WYSZCZUPLENIE HOT SAUNA 
 

Cena: 39,99 PLN 

Pojemność: 200 ML 

 

 

Profesjonalny, 5%-owy koncentrat NIACYNAMIDU  

i L-KARNITYNY, który silnie wspomaga procesy redukujące cellulit. 

Modeluje sylwetkę, wysmukla ją, a także przywraca jędrność  

i elastyczność skóry. Poprawia koloryt skóry oraz przeciwdziała 

procesom starzenia. Dzięki efektowi HOT SAUNA rozgrzewa skórę tuż po 

aplikacji, co znakomicie wpływa na efekty wyszczuplające. 

 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE: 

 

 - NIACYNAMID + L-KARNITYNA 5% – wysoko skoncentrowany kompleks składników silnie 

wspomagający procesy redukujące cellulit i wysmuklające sylwetkę. Intensywnie wygładza i ujędrnia. 

Przywraca elastyczność i odpowiednie nawilżenie skóry. 

 

 - SOYBEAN OIL – olej sojowy, który wspomaga szybką poprawę kondycji skóry, działa kojąco, 

wygładzająco i zmiękczająco na skórę. 

 

Sposób użycia: Codziennie wieczorem wmasować preparat w miejsca przeznaczone do 

wyszczuplenia i objęte cellulitem. W celu zwiększenia skuteczności połączyć aplikację z masażem. 

Stosować regularnie. Umyć ręce po aplikacji. Produkt daje uczucie grzania, które przez osoby o skórze 

wrażliwej może być odczuwalne bardziej intensywnie. 

 

 

 

YOSKINE SLIM SHOCK ZABIEG KOLAGEN SUPER UJĘDRNIENIE + 

WYGŁADZENIE SUCHEJ SKÓRY 

 
Cena: 39,99 PLN 

Pojemność: 200 ML 

 
Profesjonalny, 5%-owy koncentrat KOLAGENU, aby intensywnie 

ujędrnić i odmłodzić skórę ciała.  Dzięki wysokiej zawartości kolagenu 

morskiego, skutecznie poprawia jędrność, gładkość i sprężystość skóry, 

szybko niwelując utratę napięcia i wiotkość. Wypełnia skórę od środka, 

doskonale uelastycznia, liftinguje i odmładza. Idealny także do suchej 

skóry. 
 

 

 

DOSSIER PRODUKTÓW 
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SKŁADNIKI AKTYWNE: 

 

 - KOLAGEN 5% – wysoko skoncentrowany kolagen pochodzenia morskiego, aby przywrócić skórze 

młodzieńczy wygląd, jędrność i pełne napięcie. Doskonale nawilża. Działa silnie nawilżająco i 

przeciwdziała wiotczeniu skóry. 

 

 - GLICERYDY Z OLIWKI – specjalna frakcja olejowa z oliwki, która wspomaga szybką poprawę 

kondycji skóry, także suchej i bardzo suchej, poprzez jej intensywne właściwości nawilżające, 

odżywiające i wygładzające naskórek. 

 

Sposób użycia: Codziennie wieczorem wmasować preparat w skórę ciała uciskając ją pulsacyjnie 

całą dłonią. Szczególnie ważna jest aplikacja w miejsca najbardziej narażone na utratę jędrności 

(biust, dekolt, brzuch, pośladki, uda, ramiona). Stosować regularnie. 

 

 

YOSKINE SLIM SHOCK ZABIEG KOFEINA  

NA CELLULIT OPORNY WODNY I LIPIDOWY 
 

Cena: 39,99 PLN 

Pojemność: 200 ML 

 
Profesjonalny, 5%-owy koncentrat CZYSTEJ KOFEINY dla osób z 

zaawansowanymi stadiami cellulitu różnego pochodzenia, w tym z 

cellulitem wodnym i lipidowym. Działa wyjątkowo intensywnie, aby 

zniwelować widoczność nawet znacznych skupisk komórek 

tłuszczowych, występujących w postaci nierówności skóry i grudek. 

Preparat ułatwia wyszczuplanie i pomaga zredukować nadmiar 

krągłości. Pozostawia skórę głęboko nawilżoną, ujędrnioną oraz 

wygładzoną. 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE: 

 

 - KOFEINA 5% – wysoko skoncentrowana kofeina skutecznie likwiduje cellulit, wyszczupla i 

wspomagając naturalny drenaż, pobudza mikrokrążenie. Poprawia teksturę skóry, która staje się 

wyraźnie gładsza. 

 

 - COFFEE OIL – olej z zielonej kawy, bogaty w kwas kawowy, wspomaga szybką poprawę kondycji 

skóry, wygładzając ją i ujędrniając oraz spowalniając procesy starzenia. 

 

 

Sposób użycia: Rano i wieczorem wmasować preparat w miejsca objęte cellulitem lub narażone na 

jego występowanie. W celu zwiększenia skuteczności połączyć aplikację z masażem lub 

szczotkowaniem ciała. Stosować regularnie. 

 

DODATKOWE INFORMACJE O SKŁADNIKACH I PRODUKATCH: 

 

https://www.kosmopedia.org/ 

 

https://www.yoskine.com/pl/home/ 

 

 

https://www.kosmopedia.org/
https://www.yoskine.com/pl/home/

